

Razor Foam XXL

Skoncentrowany, silnie pieniący, zasadowy środek myjący



Opis produktu

Alkaliczny, mocno skoncentrowany produkt myjący o przyjemnym zapachu liczi. Przeznaczony do systemów pianowych.

Właściwości

Przeznaczony do systemów pianowych lub w procesie mycia jako mycie zasadnicze. Posiada silne właściwości odtłuszczające, dzięki czemu skutecznie usuwa uporczywe zabrudzenia drogowe. Jest wysoce biodegradowalny. Piana XXL doskonale pokrywa mytą powierzchnię.

Wskazówki dotyczące stosowania

Stężenie robocze: 1 do 2 %
Nigdy nie aplikować na gorące lub wrażliwe na środki zasadowe powierzchnie.
Nie dopuszczać do wyschnięcia produktu na powierzchniach i spłukać dużą ilością wody.

Specyfikacje

Stan fizyczny	Płyn
Kolor	Transparent
pH	ok. 12 (1%)
Gęstość	ok. 1,175
Rozpuszczalność w wodzie	100%

Magazynowanie i utylizacja

Przechowywać tylko w oryginalnym pojemniku, w chłodnym dobrze wentylowanym miejscu. Nie przechowywać w metalowych pojemnikach ulegających korozji. Pojemnik należy przechowywać w stanie zamkniętym, jeśli z niego nie korzystamy. Ochronić przed mrozem. Utylizować w sposób bezpieczny zgodnie z lokalnymi/krajowymi przepisami.

Instrukcja bezpieczeństwa dla użytkownika

Nie używać na bezpośrednim słońcu, na delikatnych, wrażliwych na działanie środków zasadowych lub gorących powierzchniach. Nie dopuszczać do wyschnięcia produktu.

Przechowywać z dala od dzieci.

Należy ograniczać możliwość kontaktu z oczami.

W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast spłukać dużą ilością wody. Natychmiast zgłosić się do lekarza.

W przypadku połknięcia z pokarmem, należy przepłukać usta. Nie wywoływać wymiotów z uwagi na działanie żrące.

Zabrać do szpitala.

W przypadku, gdy środek dostanie się do dróg oddechowych, wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze i ułożyć w pozycji dogodnej do oddychania. Natychmiast zgłosić się do lekarza. W przypadku kontaktu ze skórą, usunąć zabrudzone ubranie i przemyć ten obszar skóry, który miał kontakt ze środkiem, za pomocą łagodnego mydła, po czym należy spłukać skórę ciepłą wodą. Natychmiast zgłosić się do lekarza.

Prosimy sprawdzić informacje na Karcie charakterystyki produktu.

Nie wszystkie produkty CID LINES są dostępne we wszystkich krajach. Prosimy się kontaktować ze swoim lokalnym sprzedawcą produktów CID LINES, by uzyskać informacje o dostępności poszczególnych produktów.

KENOTEK

 Waterpoortstraat 2, 8900 Ieper (Belgium)
 T +32 (0)57 21 78 77 • F +32 (0)57 21 78 79 • www.kenotek.eu
